Produkta datu lapa uponor

Uponor S-Press PLUS likums ari.v. 25-Rp1"FT
1070543

- Preséjuma indikators
- Atra 3-soJu montaza
- Preciza preséSanas zok]u fiksacija
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Produkta datu lapa

uponor

Uponor S-Press PLUS likums ari.v. 25-Rp1"FT

1070543

Tehniskie dati
Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS
RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI

Mérvieniba

Garums (I1)

Garums (12)

z2

lepakojuma daudzums 1
lepakojuma daudzums 3
Daudzums iepakojuma 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Length

Iltem Unit Height

Iltem Unit Weight

Item Unit Width

z2
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6414905218639
06414905218639
045472315
1896545
5114472
1720731

Gab.

1 inch

45 mm

54 mm

26 mm

5

20

1920
06414905279951
06414905424313
06414905279975
74

61

Ganibu dambis 7a
LV-1045, Riga
Latvija

T +371 67821321
E jautajums@uponor.com

www.uponor.com/Iv-lv




